




       Univerzitet Crne Gore 
 Biotehnički fakultet 

 

                     Mihaila Lalića 15, 81 000 Podgorica 
 
 
 

Broj:  

Podgorica:  

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

fax: +382-20- 268-432;1dekan: +382-20-268-437; PIB: 20216702; PDV: 30/31-03951-6 

  

 

Nacrt 

 
Na osnovu člana 64 stav 2 tačka 6 Statuta Univerziteta Crne Gore (Bilten UCG br. 337/15 i 
447/18), u postupku verifikacije korigovanih ocjene iz predmeta Matematika sa informatikom po 
zahtjevu predmetnog nastavnika prof. Svjetlane Terzić, Vijeće Biotehničkog fakulteta je na 
28.(elektronskoj) sjednici šestog saziva od 27.-28.09.2023. godine, donijelo 
 
 

ODLUKU  
 
I Verifikuje se korigovana ocjena E iz predmeta Matematika sa informatikom studentkinje Dragane 
Babović, index br.11/19 i ocjena D iz istog predmeta studentkinje Milice Milajić, index br. 17/18, 
koje ocjene su ostvarena u septembarskom ispitnom studijske 2022/23. godine na Biotehničkom 
fakultetu. 
 
II Sastavni dio odluke čini pregled ostvarenih ocjena studentkinja iz tačke I ove odluke. 
 
III Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
                                                                                                
 
 
 
         
                                                                                                                   PREDSJEDNIK VIJEĆA  
 
                                                                                     Prof. dr Božidarka Marković, dekan  
 
   Dostaviti: 
 
      - Senatu UCG 
      - Studentskoj službi 
      - a/a 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                      
 


